
Dubbeltest i Ludvika - Landslagstest

Ludvika 2019-10-25--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun A

1 William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 1 HJA 101,9 101,9 104,3 104,1 102,9 105,0 412,2 620,1 28 43 591

2 Fredrik Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1552861 1 HJA 93,5 95,1 95,2 94,8 99,4 93,0 378,6 571,0 8 15 543

Klass  Herrjun B

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJB 102,1 101,8 100,0 100,9 101,8 99,3 404,8 605,9 19 30 577

2 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJB 100,5 102,0 99,4 102,1 100,4 101,4 404,0 605,8 18 29 581

3 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJB 97,0 97,8 98,6 98,8 98,5 99,1 392,2 589,8 10 18 568

4 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 HJB 97,9 96,9 99,3 98,2 98,9 94,9 392,3 586,1 10 18 558

Klass  Herrjun C

1 Fredric Eriksson Ludvika Skf född 2005 1 HJC 76,8 80,3 73,0 80,3 66,5 71,2 310,4 448,1 1 1 419

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DJA 105,3 104,7 104,3 103,3 104,4 103,4 417,6 625,4 32 48 595

2 Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 739266 1 DJA 101,4 103,9 102,9 103,7 105,7 101,4 411,9 619,0 29 43 591

3 Fanny Storm Loos Skf 2215837 1 DJA 101,4 101,9 101,4 101,9 102,7 101,6 406,6 610,9 21 33 586

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJB 101,3 98,9 102,6 100,9 103,4 102,3 403,7 609,4 18 31 581

2 Frida Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1597802 1 DJB 100,7 100,4 101,2 100,9 101,7 102,9 403,2 607,8 19 35 581

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJB 101,9 101,2 99,0 99,3 100,7 104,6 401,4 606,7 22 34 578

Klass Damjun C

1 Noelle Fessé Gefle Friv Skarp 901047 1 DJC 102,1 101,3 100,9 104,7 104,9 104,4 409,0 618,3 25 41 591

2 Denize Andersson Köpings Skf född 2006 1 DJC 98,5 96,8 97,6 96,7 99,5 96,6 389,6 585,7 12 17 557

3 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 1 DJC 96,6 97,2 96,5 97,4 99,2 98,2 387,7 585,1 9 16 555

Dam E

1 Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 1 DamE 102,2 105,1 101,0 104,7 104,6 104,5 413,0 622,1 30 48 593

2 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 DamE 103,0 101,7 101,8 101,6 103,8 102,2 408,1 614,1 22 36 584

Dam A

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 DamA 100,8 99,1 98,0 100,3 98,8 97,4 398,2 594,4 17 24 566

2 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 DamA 93,1 96,7 96,9 92,4 94,1 94,8 379,1 568,0 7 13 542

Klass Sen E

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 104,8 103,5 105,2 104,3 104,9 105,3 417,8 628,0 33 51 599

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 SenE 101,3 100,4 101,4 101,1 104,7 102,1 404,2 611,0 21 37 587

3 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 SenE 99,9 101,0 102,8 103,6 100,8 102,7 407,3 610,8 25 34 583

Klass Sen A/B

1 Emil Lindquist Köpings Skf 585969 1 SenA 98,2 100,0 99,9 102,3 100,8 102,3 400,4 603,5 19 28 577

2 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenB 93,0 92,7 91,1 95,1 93,3 95,6 371,9 560,8 7 12 534

Klass  Vet 45

1 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 101,2 100,9 99,6 94,9 104,0 99,1 396,6 599,7 14 27 574

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 95,0 100,1 95,8 99,0 96,0 99,0 389,9 584,9 15 19 557

3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 100,5 98,5 94,9 98,5 96,5 96,0 392,4 584,9 10 18 562

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 96,0 96,7 98,5 98,0 96,5 98,3 389,2 584,0 10 17 561

5 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 1 V45 90,1 90,6 93,8 91,8 96,2 93,0 366,3 555,5 6 10 523

Klass  Vet 55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 101,6 97,9 97,9 100,3 98,6 101,4 397,7 597,7 15 24 570

2 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 1 V55 98,8 100,8 95,7 97,9 99,3 97,6 393,2 590,1 17 24 564

3 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 1 V55 85,1 88,1 89,6 85,4 84,0 87,6 348,2 519,8 3 4 493

Klass  Vet 65

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 99,6 98,3 100,4 99,1 97,8 98,4 397,4 593,6 17 21 568

2 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 V65 95,3 88,0 96,3 97,6 92,7 99,2 377,2 569,1 5 10 544

Föreningslag tremanna öppen 60 skott

1 Björksta Uskf Ludwig W, Oscar W, Ragnar W 628,0 610,8 599,7 1838,5

2 Ludvika Skf 1 Amanda B, Stefan B, Alexander L 606,7 597,7 605,9 1810,3

3 Rasbo-Vaksala Skf William G, Frida L, Fredrik L 620,1 607,8 571,0 1798,9

4 Sala Skg Elin M, Tova S, Isac H-J 609,4 585,1 586,1 1780,6

5 Ludvika Skf 2 Anneli G, Håkan E, Beatrice E 584,9 584,0 594,4 1763,3

6 Ludvika Skf 3 Emelie K, Stefan A, Jonas W 568,0 569,1 560,8 1697,9



Dubbeltest i Ludvika - Landslagstest

Ludvika 2019-10-25--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun A

1 William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 2 HJA 101,7 103,0 103,9 103,6 103,7 101,5 412,2 617,4 27 39 595

2 Fredrik Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1552861 2 HJA 100,6 95,2 95,2 97,1 97,6 97,7 388,1 583,4 11 17 559

Klass  Herrjun B

1 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJB 100,8 104,3 102,5 102,2 101,8 100,0 409,8 611,6 26 34 585

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJB 101,1 100,6 99,5 100,7 101,0 100,5 401,9 603,4 20 30 571

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 HJB 98,2 96,4 95,7 99,9 99,5 95,6 390,2 585,3 11 18 555

4 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 HJB 97,6 95,7 91,8 93,8 95,4 95,5 378,9 569,8 8 13 546

Klass  Herrjun C

1 Fredric Eriksson Ludvika Skf född 2005 2 HJC 78,5 84,2 79,6 73,3 73,3 71,1 315,6 460,0 2 4 438

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DJA 103,5 104,6 102,4 103,2 104,4 102,9 413,7 621,0 30 46 594

2 Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 739266 2 DJA 100,3 101,9 99,9 102,7 101,9 103,4 404,8 610,1 23 37 584

3 Fanny Storm Loos Skf 2215837 2 DJA 102,2 101,5 100,4 99,8 101,2 102,7 403,9 607,8 19 32 579

Klass Damjun B

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 DJB 100,7 99,6 100,9 104,3 100,9 99,8 405,5 606,2 22 33 581

2 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJB 101,0 100,0 102,1 100,5 99,0 101,2 403,6 603,8 20 29 581

3 Frida Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1597802 2 DJB 99,8 100,7 99,5 98,6 100,2 103,2 398,6 602,0 19 29 576

Klass Damjun C

1 Noelle Fessé Gefle Friv Skarp 901047 2 DJC 103,2 99,7 102,0 101,5 103,9 100,5 406,4 610,8 24 36 585

2 Denize Andersson Köpings Skf född 2006 2 DJC 98,8 97,7 98,2 96,0 99,2 99,5 390,7 589,4 16 23 565

3 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 2 DJC 97,8 99,4 97,6 98,7 97,2 95,3 393,5 586,0 15 21 561

Dam E

1 Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 2 DamE 105,9 104,0 100,9 103,2 104,0 103,4 414,0 621,4 28 44 594

2 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 DamE 102,7 102,4 103,1 103,0 102,5 102,0 411,2 615,7 28 38 586

Dam A

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 DamA 94,8 98,6 97,9 98,9 98,3 97,5 390,2 586,0 9 14 561

2 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 DamA 94,7 91,6 96,9 94,7 95,5 95,0 377,9 568,4 10 15 542

Klass Sen E

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 104,0 104,4 102,0 103,3 103,2 103,3 413,7 620,2 26 39 595

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 SenE 101,9 102,0 99,9 100,0 104,4 102,8 403,8 611,0 19 34 582

3 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 SenE 101,7 103,1 101,5 99,9 102,9 100,9 406,2 610,0 23 35 582

Klass Sen A/B

1 Emil Lindquist Köpings Skf 585969 2 SenA 98,5 101,7 100,6 101,6 100,8 101,4 402,4 604,6 16 26 577

2 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenB 99,2 97,8 94,0 91,4 92,6 95,9 382,4 570,9 10 14 547

Klass  Vet 45

1 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 100,6 102,1 99,8 98,2 101,6 102,1 400,7 604,4 20 36 578

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 98,7 99,9 98,9 99,3 101,6 102,9 396,8 601,3 12 22 574

3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 100,3 98,2 99,7 99,2 97,0 96,3 397,4 590,7 15 20 564

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 94,9 95,9 99,5 99,5 93,8 91,8 389,8 575,4 13 17 545

5 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 2 V45 93,6 95,0 91,7 92,3 99,9 95,3 372,6 567,8 8 13 546

Klass  Vet 55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 100,2 96,4 99,1 97,6 94,2 100,1 393,3 587,6 12 21 561

2 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 2 V55 93,3 96,6 96,4 98,7 101,3 100,7 385,0 587,0 8 21 563

3 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 2 V55 79,9 82,9 83,0 88,9 80,8 84,3 334,7 499,8 4 4 473

Klass  Vet 65

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 98,7 100,2 99,6 100,0 97,4 101,4 398,5 597,3 15 24 569

2 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 2 V65 93,3 92,5 97,8 96,9 96,0 97,6 380,5 574,1 8 16 543

Föreningslag tremanna öppen 60 skott

1 Björksta Uskf Ludwig W, Oscar W, Ragnar W 620,2 610,0 604,4 1834,6

2 Rasbo-Vaksala Skf William G, Frida L, Fredrik L 617,4 602,0 583,4 1802,8

3 Ludvika Skf 1 Amanda B, Stefan B, Alexander L 606,2 587,6 585,3 1779,1

4 Sala Skg Elin M, Tova S, Isac H-J 603,8 586,0 569,8 1759,6

5 Ludvika Skf 2 Anneli G, Håkan E, Beatrice E 590,7 575,4 586,0 1752,1

6 Ludvika Skf 3 Emelie K, Stefan A, Jonas W 568,4 574,1 570,9 1713,4



Dubbeltest i Ludvika - Landslagstest

Ludvika 2019-10-25--27

Resultatlista total oavsett klass

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett

60 skott
1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 104,8 103,5 105,2 104,3 104,9 105,3 628,0 51

2 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DJA 105,3 104,7 104,3 103,3 104,4 103,4 625,4 48

3 Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 1 DamE 102,2 105,1 101,0 104,7 104,6 104,5 622,1 48

4 Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 2 DamE 105,9 104,0 100,9 103,2 104,0 103,4 621,4 44

5 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DJA 103,5 104,6 102,4 103,2 104,4 102,9 621,0 46

6 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 104,0 104,4 102,0 103,3 103,2 103,3 620,2 39

7 William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 1 HJA 101,9 101,9 104,3 104,1 102,9 105,0 620,1 43

8 Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 739266 1 DJA 101,4 103,9 102,9 103,7 105,7 101,4 619,0 43

9 Noelle Fessé Gefle Friv Skarp 901047 1 DJC 102,1 101,3 100,9 104,7 104,9 104,4 618,3 41

10 William Grydén Rasbo-Vaksala Skf 958525 2 HJA 101,7 103,0 103,9 103,6 103,7 101,5 617,4 39

11 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 DamE 102,7 102,4 103,1 103,0 102,5 102,0 615,7 38

12 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 DamE 103,0 101,7 101,8 101,6 103,8 102,2 614,1 36

13 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJB 100,8 104,3 102,5 102,2 101,8 100,0 611,6 34

14 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 SenE 101,3 100,4 101,4 101,1 104,7 102,1 611,0 37

15 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 SenE 101,9 102,0 99,9 100,0 104,4 102,8 611,0 34

16 Fanny Storm Loos Skf 2215837 1 DJA 101,4 101,9 101,4 101,9 102,7 101,6 610,9 33

17 Noelle Fessé Gefle Friv Skarp 901047 2 DJC 103,2 99,7 102,0 101,5 103,9 100,5 610,8 36

18 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 SenE 99,9 101,0 102,8 103,6 100,8 102,7 610,8 34

19 Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 739266 2 DJA 100,3 101,9 99,9 102,7 101,9 103,4 610,1 37

20 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 SenE 101,7 103,1 101,5 99,9 102,9 100,9 610,0 35

21 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJB 101,3 98,9 102,6 100,9 103,4 102,3 609,4 31

22 Frida Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1597802 1 DJB 100,7 100,4 101,2 100,9 101,7 102,9 607,8 35

23 Fanny Storm Loos Skf 2215837 2 DJA 102,2 101,5 100,4 99,8 101,2 102,7 607,8 32

24 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJB 101,9 101,2 99,0 99,3 100,7 104,6 606,7 34

25 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 DJB 100,7 99,6 100,9 104,3 100,9 99,8 606,2 33

26 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJB 102,1 101,8 100,0 100,9 101,8 99,3 605,9 30

27 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJB 100,5 102,0 99,4 102,1 100,4 101,4 605,8 29

28 Emil Lindquist Köpings Skf 585969 2 SenA 98,5 101,7 100,6 101,6 100,8 101,4 604,6 26

29 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 100,6 102,1 99,8 98,2 101,6 102,1 604,4 36

30 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJB 101,0 100,0 102,1 100,5 99,0 101,2 603,8 29

31 Emil Lindquist Köpings Skf 585969 1 SenA 98,2 100,0 99,9 102,3 100,8 102,3 603,5 28

32 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJB 101,1 100,6 99,5 100,7 101,0 100,5 603,4 30

33 Frida Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1597802 2 DJB 99,8 100,7 99,5 98,6 100,2 103,2 602,0 29

34 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 98,7 99,9 98,9 99,3 101,6 102,9 601,3 22

35 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 101,2 100,9 99,6 94,9 104,0 99,1 599,7 27

36 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 101,6 97,9 97,9 100,3 98,6 101,4 597,7 24

37 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 98,7 100,2 99,6 100,0 97,4 101,4 597,3 24

38 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 DamA 100,8 99,1 98,0 100,3 98,8 97,4 594,4 24

39 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 99,6 98,3 100,4 99,1 97,8 98,4 593,6 21

40 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 100,3 98,2 99,7 99,2 97,0 96,3 590,7 20

41 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 1 V55 98,8 100,8 95,7 97,9 99,3 97,6 590,1 24

42 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJB 97,0 97,8 98,6 98,8 98,5 99,1 589,8 18

43 Denize Andersson Köpings Skf född 2006 2 DJC 98,8 97,7 98,2 96,0 99,2 99,5 589,4 23

44 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 100,2 96,4 99,1 97,6 94,2 100,1 587,6 21

45 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 2 V55 93,3 96,6 96,4 98,7 101,3 100,7 587,0 21

46 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 HJB 97,9 96,9 99,3 98,2 98,9 94,9 586,1 18

47 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 DamA 94,8 98,6 97,9 98,9 98,3 97,5 586,0 14

48 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 2 DJC 97,8 99,4 97,6 98,7 97,2 95,3 586,0 21

49 Denize Andersson Köpings Skf född 2006 1 DJC 98,5 96,8 97,6 96,7 99,5 96,6 585,7 17

50 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 HJB 98,2 96,4 95,7 99,9 99,5 95,6 585,3 18

51 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 1 DJC 96,6 97,2 96,5 97,4 99,2 98,2 585,1 16

52 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 95,0 100,1 95,8 99,0 96,0 99,0 584,9 19

53 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 100,5 98,5 94,9 98,5 96,5 96,0 584,9 18

54 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 96,0 96,7 98,5 98,0 96,5 98,3 584,0 17

55 Fredrik Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1552861 2 HJA 100,6 95,2 95,2 97,1 97,6 97,7 583,4 17

56 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 94,9 95,9 99,5 99,5 93,8 91,8 575,4 17

57 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 2 V65 93,3 92,5 97,8 96,9 96,0 97,6 574,1 16

58 Fredrik Larsson Rasbo-Vaksala Skf 1552861 1 HJA 93,5 95,1 95,2 94,8 99,4 93,0 571,0 15

59 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenB 99,2 97,8 94,0 91,4 92,6 95,9 570,9 14

60 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 HJB 97,6 95,7 91,8 93,8 95,4 95,5 569,8 13

61 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 V65 95,3 88,0 96,3 97,6 92,7 99,2 569,1 10

62 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 DamA 94,7 91,6 96,9 94,7 95,5 95,0 568,4 15

63 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 DamA 93,1 96,7 96,9 92,4 94,1 94,8 568,0 13

64 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 2 V45 93,6 95,0 91,7 92,3 99,9 95,3 567,8 13

65 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenB 93,0 92,7 91,1 95,1 93,3 95,6 560,8 12

66 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 1 V45 90,1 90,6 93,8 91,8 96,2 93,0 555,5 10

67 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 1 V55 85,1 88,1 89,6 85,4 84,0 87,6 519,8 4

68 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 2 V55 79,9 82,9 83,0 88,9 80,8 84,3 499,8 4

69 Fredric Eriksson Ludvika Skf född 2005 2 HJC 78,5 84,2 79,6 73,3 73,3 71,1 460,0 4

70 Fredric Eriksson Ludvika Skf född 2005 1 HJC 76,8 80,3 73,0 80,3 66,5 71,2 448,1 1


